

Aquafarm ApS

**Mejeribakken 3
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 15 13 69 36

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Henrik Heine Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aquafarm ApS
Mejeribakken 3
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 15 13 69 36

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Henrik Hejne Simonsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter import og salg af akvariefisk samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 386.065, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 162.692.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, idet selskabet har afviklet alle sine aktiviteter pr. 30/6-2021 og forventer at indtræde i likvidation på den ordinære generalforsamling og derefter likvidere endeligt efter 3 måneder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		604.466	681.949
Personaleomkostninger	1	-713.211	-212.897
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-108.745	469.052
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-171.591	-117.728
Andre driftsomkostninger		-61.421	0
Resultat før finansielle poster		-341.757	351.324
Finansielle indtægter		0	1.438
Finansielle omkostninger		-44.308	-68.193
Resultat før skat		-386.065	284.569
Skat af årets resultat	2	0	-76.824
Årets resultat		-386.065	207.745
Ekstraordinært udbytte		200.000	0
Overført resultat		-586.065	207.745
		-386.065	207.745

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.599.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	368.082
Materielle anlægsaktiver		0	1.967.392
Tilgodehavende selskabsskat		7.000	0
Finansielle anlægsaktiver		7.000	0
Anlægsaktiver i alt		7.000	1.967.392
Varelager		0	104.000
Varebeholdninger		0	104.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	85.249
Andre tilgodehavender		264.081	226.884
Periodeafgrænsningsposter		0	24.042
Tilgodehavender		264.081	336.175
Likvide beholdninger		790.428	90.645
Omsætningsaktiver i alt		1.054.509	530.820
Aktiver i alt		1.061.509	2.498.212

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>37.692</u>	<u>623.757</u>
Egenkapital		<u>162.692</u>	<u>748.757</u>
Banker		0	538.322
Selskabsskat		0	71.824
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>204.963</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>815.109</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	153.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.129	83.136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.095	0
Selskabsskat		1.480	31.798
Anden gæld		<u>786.113</u>	<u>665.454</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>898.817</u>	<u>934.346</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>898.817</u>	<u>1.749.455</u>
Passiver i alt		<u>1.061.509</u>	<u>2.498.212</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	623.757	0	748.757
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-586.065	200.000	-386.065
Egenkapital 30. september 2021	125.000	37.692	0	162.692

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	697.834	196.642
Andre omkostninger til social sikring	9.026	11.664
Andre personaleomkostninger	<u>6.351</u>	<u>4.591</u>
	<u>713.211</u>	<u>212.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>76.824</u>
	<u>0</u>	<u>76.824</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	3.495.957	1.060.632
Afgang i årets løb	<u>-3.495.957</u>	<u>-481.977</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>578.655</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.896.647	692.550
Årets afskrivninger	33.754	126.837
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.930.401</u>	<u>-240.732</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>	<u>578.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	692.280	0	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	204.963	0	0	0
Selskabsskat	71.824	0	0	0
	969.067	0	0	0

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år

	2021 kr.	2020 kr.
	0	31.952
	0	31.952

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30/9-2021 kr. 6.856. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30/9-2021, da der er usikkerhed omkring udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Hejne Simonsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-478935057291 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2022 kl.: 10:58:35
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor
RID: 63893338 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2022 kl.: 11:33:47
Underskrevet med NemID

Henrik Hejne Simonsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-478935057291 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2022 kl.: 12:10:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d8fc48gQlPT247009725